V:\Fahrplanwechsel_2021_07_01\Finale Fahrplane\GENEHMIGT\GENEHMIGT 16-06-21\_1_864_1554_Neu_ctk-3.xIsx 17.06.202107:55

864 Tarp - Oeversee - Barderup - Tarp 864
Montag - Freitag

o |Fahrtnummer 3 1 5 9 15 11 17 13 19

< |Fahrplaninformation S, M S S, M S S S ) S S$120
143 | Tarp, Schulzentrum - 07:40 12:20 13:10 15:45 - - - - - - -
133 |Frorup, Backerberg - 07:43 12:23 13:13  15:48 - - - - - - o
133 Oeversee, Schule - | 11:35 12:35 13:17  16:00 - - - - - - -
133|Frorup, Danische Schule - 07:44 11:36 12:36 13:18 16:03 - - - - - - o
133 |Frorup, Westerfeld | 06:42 - 07:46 11:37 12:37 13:19 16:04 - - - - - - -
133|Frérup, Dénische Schule 06:43 - | | | | | o - - - - - 5
158 | Barderupfeld, Autzen 06:38 | - 07:52  11:43 12:47 13:28 16:13 - - - - - - -
133 |Barderupfeld, Am Linneberg 06:40 | - 07:54 11:44 12:49 13:30 16:15 - - - - - o o
133|Barderup, Feuerwehr 06:42 | - 07:57 11:45 12:52 13:33  16:18 - - - - - - -
133|Barderup, Mitte 06:44 | - 07:58 11:46 12:53 13:34 16119 - - - - - - o
133|Barderup, Nord | 06:47 | - 08:01  11:47 12:55 13:36  16:21 - - - - - - -
133|Barderup, Ost 06:50 | - 08:05 11:50 12:59 13:38 16:23 - - - - - - o
133 Oeversee, Schule | | - | | 12:35 13:.04 | | - - - - - - -
133 Sankelmark, Dorf 06:52 | - 08:07 11:52 12:40 | 13:39 1624 - - - - - - o
133 Bilschau, L317 M 06:58 | - M08:11 11:54 12:43 | 13:41  16:26 - - - - - - -
133|Heidefelder Weg 07:02 | = | | 12:47 | | | o - - - - - -
133 Munkwolstrup 07:05 | - | | 12:50 | 1342 16:27 - - - - - - -
133 Munkwolstrup, Jensen 07:07 | - 08:13 11:55 12:52 | 13:44 1629 - - - - - - o
133 Munkwolstrup | | - 08:15  11:57 | | — | - - - - - - -
133|Oeversee, Schule 07:15 | & 08:20 | | | 13:15 | = - - - - - -
133 |Frorup, Backerberg 07:17 06:47 - 08:23 | | 13:05 | | - - - - - - -
143|Tarp, Schulzentrum 07:25 | = 08:25 | | 13:10 | | - - - - - - -
133 |Frérupsand — 06:49 - — | | — | | - - - - - - -
133|Oeversee, Sitzler 06:52 - | | | | - - - - - - -
133|Oeversee, Westerholz 06:54 - | | | | - - B - - - -
133|Oeversee, Augaard 07:00 - | | | | - - - - = = =
133 |Julschau, zur Heide 07:.02 - | | | | - - - - - - -
133|Juhlschau, Hauptstrale 07:04 - | | | | - - - - - - -
133|Juhlschau, Eselsweg 07:.07 - 12:02 12:58 13:21 16:33 - - - - - - -
133|Juhlschau, Hauptstraie | - 12:03 12:59 13:22 16:35 - - - - - - o
133 | Julschau, zur Heide | - 12:05 13:00 13:23 16:37 - - - - - - -
133|Oeversee, Augaard | - 12:06 13:02 13:25 16:40 - - - - - - o
133 Oeversee, Westerholz | - 12:07 13:03 13:26 16:41 - - - - - - -
133 Oeversee, Sitzler | - 12:08  13:04 13:27 16:42 - - - - - - -
133 |Frérupsand | - w1211 13:07 0 .. 1330 ... 1645 - - - - - - -
133 |Oeversee, Schule 07:17 - 12:20 13:12 13:33 — - - - - - - =

S = Verkehrt nur an Schultagen $120 = Mo bis Do an Schultagen Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF

M = Anschluss Linie 860 in Bilschau nach FL-ZOB St.-Jurgener-StraRe 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Giiltig ab 01. Juli 2021



